MKY "Kom6uuar npoaopomsersms 1 COLHAJIBHOIO MHTAHAR"

M E H 10 Cronosas MBOY "Cpemnas o6meobpasosarenbaas mxona Ne56" ropona Kuposa
Ha | mapra 2025 r,
Tiranue xerell HuBaTHLOB Siomwer 5-11 K1 [MHuessie semectsa
Hena  Kian Gemku KHPLI yIien
(r.) (r) (r.) ir)
3aprpax
byrep&pon ¢ cuipom 1 macmom15/5/25 . (0/H) 154.0 6.0 80 14.0
Kama Mannag 250 r 2270 110 40 40.0
Macino cinmusounoe 5 r 4y 370 40
Haii ¢ caxapom (I) 57.0 15.0
Baron napearoii 102.0 30 210
579.0
Oben
Cyn kapr. ¢ MakapoHHBIMHE H3TEIHAMH
(BepMuLITemTs) 124,0 30 30 210
Korrera Mockosckas 90 (K 6/1) 254.0 14.0 17.0 12.0
Kawa rpeunesas paccoimuaras 222.0 60 10.0 8.0
Hanmurox atnounsri 110 2.0 27.0
barou rapesnoit 119.0 40 240
30,0

HTOTO

H.o. navanenmsa KIITI
Kanexynstop
3aB.Ipon3BEONCTROM
OreeTcreenusii 110 murTanuo
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MKY "Kombuuar nponoponsersus u COLMANLHOTO MHTAHKT"

M E H IO Cronosas MEOY "Cpennas obumeobpasosarensras nrkona Ne56" ropona Kuposa

Ha | mapra 2025 r,

Lena
3aBrpak
byrepbpon ¢ coipom u Maciom15/5/25 (6/m) 15.63
Kama mannas 250 r 11.37
Maceno emsognoe 5 r (1) 4.00
Hait ¢ caxapom (1) 1.24
Baron napesnoi 3.89
36.13
Oben
Cyn kapr. ¢ MakapoHHEIME H3TCHAMHM
(BepMuLIEnE) 8.88
Koriera Mockoeckas 90 (K 6/n) 32.38
Kama rpevnesas paccemmuaras 7.23
Hamurok sanouni 4,20
Baron napesmoii 4.52
57.21
HTOTO 93.34

H.o. mawaneruka KILIT
Kanbkynstop
3ar.mpon3BOACTEOM
OreererBensti no nuTanmo

Hdupekrop ko

Kxan
(r.)

154.0
2270
o
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102.0
579.0

1240
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2220
1110
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830.0

1409.0
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MKY "KomGusar mpoxosonnersus u CONHAILHOTO MHTAHH"

M E H K0 Cronosas MBOY "Cpemnss o6meobpasoraresnas mKoma Ne56" ropona Kuposa

Ha 1 mapra 2025 1.

Hur. ger. ygacrimkos CBO 2 om Gromxwer TMmenwe remecrea

lena  Kgan Genkn HKHPBL

(r) () (r)
3aBTpak
Cyn kapr. ¢ Max. m3gemsMn (Bepmuens) 200
r 99,0 2.0 20
Kotnera Mockorckas 90 r(K o/m) 254.0 i4.0 17.0
Kata rpeunepas pacchITYaTasy 2220 6.0 10.0
Hanurtok abnounsrii 1o 20
baron Hapesnoii 124.0 4.0
810.0
UTOro 91.70 210.0
H.o. navanenuxka KILTT %ﬁ#‘% = Iankosa I'.H.
&7 .

Kanexynarop ‘/u“f Mansiesa E. A,
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/
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MKY "KomGuuar npoxosomsersms COLHANBHOIO MHTAHKL"
M E H 10 Cronosas MBOY "Cpennss o6meobpasoparenshas mxona Nos6"

Ha | Mapra 20251,

Henma  kyan
(r)
3aBrpax
Cyn kapr. ¢ Max. magemsm (Bepmrmesns) 200
T 7.10 99.0
Kotnera Mockoeckas 90 r(K 6/m) 32.36 254.0
Kama rpeunepas PAacCCHITYATAY 7.22 2720
Hannrok s6nounsii 4.20 iL0
baron Hapesnoi 4.70 124.0
55.58 8100
HTOr O 55.58 #10.0

H.o. masaneumka KIIIT]
Kamskynstop
3an.mponsBoncTEOM

i
OtseTcrBeNERI MO IHTAHHFO LW

E——

Jupextop mxomm = =

ropoma Kupoga

Tnmeswe pewecTsa
BenkH HHPEL yrnes
(r) (r) (r)
20 20 17.0
14.0 17.0 12.0
6.0 10.0 280
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4.0 250

iy Mansnnesa E.A.

v
&ZL/ Briopuna T.B.
[NaforceCrn 2 1y

7[ Maskosa I"H.
ik

- /@;2-{- el E“—é@

Brixon

r)

200

150
200
52



MEKY "KombGuuar NPONOBONBCTBEA H COMMAIBHOIO MHTAHS"

M E H IO Cronopas MBQY "Cpennss obmeoGpasosarensuas myona Ne56"

Ha 1 Mapra 2025 r.
[T, get. yuactankor CBO 1 em OromreT

Lena
3aeTpak
Kotnera Mockogckas 90 r(K 6/n)
Kawa rpeunesas pacesimuaras
Hanwurok s6nounsi
baron napesnoii
HTOr o 81.50

H.o. nasansumka KIIITT :7[@#%
Kauskynatop /{ "7/

3am.mpouseoacTEOM

OTBeTcTREHTBLI MO TMHTAHHI)

——

Hupextop mxosnsr

Muuessie eemecTra

ropona Kuposa

Kran Benkn HHPEL ¥I7es

(r.} (r) (r) {r)

254.0 14.0 17.0
2220 6.0 10,0
Lo 2.0

148.0 50

7350

735.0
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MKY "KombuHar npoaosoisctsus n COOHATBHOTO MHTAHKS"

M E H IO Cronosan MBOY "Cpejss ob1ueodpasosarensHas wkoma NoS6" ropona Kupopa

Ha | mapra 2025 r,

[lena
3aBrpak

Kornera Mockosekas 90 r(K 6/m) 32.37
Kamma rpeunesas paccsnryaras 7.22
Hanuror aGmousmi 4.20
baron Hapesmoi 5.61

49.40
HTOTro 49.40

.0. : KT
H.o. Hauaneauka K111 ,_.7{‘ 5 % )
Kanexynsrop
3aB.1IPOK3BOICTEOM
OTsercreeHNLI 0 MHTAHHID

Hupexrop mxone: ——— T

TMHwesse semectea
Kran Genkn HCHPEI
(r.) (r.) (r.)
254.0 14.0 17.0
220 6.0 10.0
11.0 2.0
148.0 3.0
735.0
735.0
Tankosa I' H.

Briopnnua T.B.
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MKY "Komburar mpogosonsersns u CONHAIBHOTO NHTAHHE"
M E H IO Cronosas MEQY "Cpennss obweobpasosarenbuas moma Nosg"

Ha | mapra 2025 r.

MNuranme OB3 707

3anTpak
byrep6pon ¢ cripom 1 Mactom15/5/25 | (6/m)
Kama maunas 250 r
Macno cnusognoe 5 (I)
Haii ¢ caxapom (I)
baron napesnoi

Oben

Cyn kapt. ¢ Mak. w3nenmav (BepmmIens) 200
r

Koriera Mockosckas 90 (K 6/u)
Kama rpeynesag Paccemyaras
Hauutox sfnoussi

baron napesnoii

HUTOro

H.o. navanenuxa KIIIT]
Kansxynsrop
3aB.npou3BoCTEOM

OTBeTeTBeHHLL Mo MHATAHHKD '(/ /ﬂ
- ——Y

Hupexrop mkose ————

Iena

149,57

Kran
(r)

154.0
2270
310
1.0
83.0
560.0

9.0
254.0
2220
[RRR]
119.0
805.0

1 365.0
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ITmneBrie pemecTra

Genkn HHDEI
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4.0
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MKY "KomGHrHat nponosonbersms u COLHAIBHOIO MHTAHKHA"
M E H 10 Cronosas MBOY "Cpemmsis oBieobpasosaressnas mrkoma Ne

Ha | Mapra 20251,

3aBrpak
byTepGpon ¢ ceipom 1 maciom15/5/25 (6/m)
Kaina Mannasn 250 r
Maciio cnuBounoe § r (1))
YHaii ¢ caxapom (1)
baron napesuoii

OGen

Cyn kapr. ¢ Max. H3menHsMM (Bepmuimens) 200
r

Kornera Mockoscxas 90 r(K 6/n)
Kama rpeunenas paccrmmyaras
Hamurox s6nounniii

baron napesnoi

UTOTr O

H.o. nauanenmxa KILIT
C?él#

Kanexynsrop

3aB. MPOH3BEONCTROM /é/

Lﬁ#‘

OTtBeTcTBeHHLIH 0 MHTAHHIO

Hupexrop mxons

Hena

15.50
11.37
4.00
1.19
3.16
3522

7.11
32.38
7.22
4.20
4.52
5543
90.65

——

56" ropona Kuposa

Tsmepke pemecTra

Kxan BenkH
(r.) (r)
154.0 6.0
227.0 1.0
3740
51.0
83.0 3.0
360.0
92.0 2.0
2540 140
2220 6.0
1110 2.0
1150 4.0
805.0
13685.0
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MKY "KomGunar npozosomseremns u COLHANEHOTO NHTaHua"

M E H IO Cronosas MBOY

5-11 knacesl, nutasne mio 706

Oben
Cyn kapr. ¢ MaKapOHHLIME H3Je/THAMH
(BepMHLIens)
Kornera Mockorckas 90 (K 6/u)
Kawa rpeunesas paccrmmuaras
Hamurok s61o9usdi
Baron napesnoi
HTOTro
HM.o. vavanemwmxa KILITT
Kanexynarop
3aB.1pon3RONCTEOM

Oteercreenusi uo MHTAHHIO

JlperTop wkomm

"Cpemusin o6ureobpasosarensuas mkona NeS6"
Ha 1 mapra 2025 r.

o

IMHwesse semecTea
Iena

ropona Kupoga

Kran Denkn HHPBL YIIes
(r} r) r) (r)

124.0 30 30 210
2540 14.0 17.0 12.0
2220 6.0 10.0 280
1L 2.0 20
7o 30 220
818.0

93.56 818.0
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MEKY "Kom&wuar n

O6en

Ha 1 mapra 2025 r,

Iena

Cyn kapr. ¢ MAKAPOHHLIMH H3/ETHAMH

(BepMmens)

Kornera Mockosekas 90 (K 6/u)
Kama rpeunesas paccemuaras
Hamurok s6mounsdi

Baron mHapesnoii

MTOTOQ

H.o. Havampuuka KILIT
Kansxymsrop

3aB. MPOH3BOICTBOM
OtBercTrenHELi Mo MHTAHAIO

Hupextop mronn

8.87
32.36
7.22
4.20
4.06
36.71
56.71

Kran
(r)

124.0
254.0
222.0
1.0
107.0
Big.0
818.0

POIOBONBCTEHA H COLHAIBHOIO TTHTAHHs"
M E H KO Cronosas MBOY "Cpennss oGimeoGpasosarebras mkoa NeSg"

roposa Kupoga

Mumepsie pemecTra

Benkn
(r)
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